

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกขมิ้น หมู่ที่ 8 ตำบลโคกเหล็ก อำเภอยะราช จังหวัดบุรีรัมย์ สายทางทิศเหนือหมู่บ้าน

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 76.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 380.00 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	380.00	1.67	634.60	1.3624	2.28	864.58
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	19.00	409.30	7,776.70	1.3624	557.63	10,594.98
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	380.00	290.40	110,352.00	1.3624	395.64	150,343.56
4	Expansion Joint	ม.	5.00	120.44	602.20	1.3624	164.09	820.44
5	Contraction Joint	ม.	70.00	75.37	5,275.90	1.3624	102.68	7,187.89
6	Longitudinal Joint	ม.	76.00	59.62	4,531.12	1.3624	81.23	6,173.20
7	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	15.20	351.84	5,347.97	1.3624	479.35	7,286.07
8	งานท่อระบายน้ำ ขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม.	ม.	17.00	812.87	13,818.79	1.3624	1,107.45	18,826.72
					148,339.28		รวม	202,097.44
							ตัวอักษร (-สองแสนสองพันบาทถ้วน-) ปรับยอด	202,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 148,339.28

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ผู้ประมาณราคา.....

(นายชนภัทร ตรวมรรคา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน